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Nombres y apellidos de las y los servidores públicos Puesto institucional Fecha de inicio del viaje Fecha de finalización del viaje Motivo del viaje
Link para descargar el Informe de actividades y productos alcanzados con justificativos de 

movilización
Valor del viático

ZONALES Y NACIONAL

GUERRERO QUIJIJE JORGE HUMBERTO

BODEGUERO - NACIONAL

26/10/2016 26/10/2016 Informe de jefatura zonal administrativa zonal INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0449 GUERRERO QUIJIJE JORGE HUMBERTO

0,00

GUZMAN VILLAGOMEZ ANA CRISTINA

JEFE NACIONAL DE DPTO. DE RECAUDACION Y REINTEGROS

28/10/2016 28/10/2016 Lectura del borrador examen devolucion IVA INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0447 GUZMAN VILLAGOMEZ ANA CRISTINA

0,00

CUENCA CUENCA MANUEL BENITO

EXPERTO NACIONAL DE PLANIFICACION TI

19/08/2016 19/08/2016 Implementacion proyecto SIMAR INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0455 CUENCA CUENCA MANUEL BENITO

0,00

GONZALEZ ENDARA CHRISTIAN JAVIER

ESPECIALISTA DE SEGURIDAD INFORMATICA

25/08/2016 25/08/2016 Implementacion proyecto SIMAR INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0457 GONZALEZ ENDARA CHRISTIAN JAVIER

0,00

POSSO GUERRERO RICHARD EDUARDO

EXPERTO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA Y OPERACIONES

02/11/2016 06/11/2016 Mantenimiento del centro de computo principal INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0460 POSSO GUERRERO RICHARD EDUARDO

320,00

ARGUELLO RIVERA VERONICA JEANNETH

EXPERTO NACIONAL DE CALIDAD DEL SERVICIO Y CI

20/10/2016 21/10/2016 Taller de retroalimentación a Zonales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0426 ARGUELLO RIVERA VERONICA JEANNETH

64,00

ORTIZ ESPINOZA RAUL DAVID

EXPERTO NACIONAL 

18/10/2016 21/10/2016 Actividades Institucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0431 ORTIZ ESPINOZA RAUL DAVID

240,00

CHAGÑAY YAGUAL JORGE MIGUEL

ANALISTA 2 ADMINISTRATIVO FINANCIERO

09/11/2016 10/11/2016 constatacion de bienes en desuso zonal 2 INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0443 CHAGÑAY YAGUAL JORGE MIGUEL

57,00

MONTAGUANO CARGUA DARIO JAVIER

ESPECIALISTA DE MANTENIMIENTO E INFRAESTRUCTURA

11/11/2016 12/11/2016 Implementación infraestructura red y nodos wan INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0448 MONTAGUANO CARGUA DARIO JAVIER

67,90

ALCIVAR ESPINOZA JONATHAN SAUL

EXPERTO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA Y OPERACIONES

24/10/2016 28/10/2016 Implementación infraestructura red y nodos wan INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0451 ALCIVAR ESPINOZA JONATHAN SAUL

196,00

CEVALLOS OLMEDO IBETH DEL CARMEN

EXPERTO NACIONAL DE TALENTO HUMANO

17/11/2016 18/11/2016 Taller de retroalimentación a zonales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0452 CEVALLOS OLMEDO IBETH DEL CARMEN

80,00

ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO

seguridad

16/11/2016 16/11/2016 Brindar seguridad Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0462 ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO

0,00

BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO

CHOFER

29/10/2016 30/10/2016 Trslado MÁxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0429 BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO

80,00

AVILES SANMARTIN ANTONIO ENRIQUE

ASESOR 2

16/08/2016 17/08/2016 Asesoría Dirección zonal 4 INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0432 AVILES SANMARTIN ANTONIO ENRIQUE

86,70

AVILES SANMARTIN ANTONIO ENRIQUE

ASESOR 2

03/08/2016 04/08/2016 Asesoría Dirección zonal 4 INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0433 AVILES SANMARTIN ANTONIO ENRIQUE

39,00

ORDOÑEZ CORDOVA ANDRES DANILO

EXPERTO NACIONAL DE COACTIVA

10/11/2016 11/11/2016 revision de costas y aplicación ley de remision INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0450 ORDOÑEZ CORDOVA ANDRES DANILO

80,00

SALAZAR PAZMIÑO PATRICIO FERNANDO

JEFE ZONAL 8 Y 9 DE DEPARTAMENTO JURIDICO

10/11/2016 11/11/2016 revision de costas y aplicación ley de remision INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0459 SALAZAR PAZMIÑO PATRICIO FERNANDO

80,00

ORTIZ ESPINOZA RAUL DAVID

EXPERTO NACIONAL 

27/09/2016 30/09/2016 actividades institucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0374 ORTIZ ESPINOZA RAUL DAVID

79,49

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

ASESOR 4

26/10/2016 28/10/2016 Brindar apoyo actividades Director General INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0439 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

86,75

BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO

CHOFER

05/11/2016 06/11/2016 Traslado de la Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0442 BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO

34,00

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO

DIRECTOR GENERAL

25/10/2016 25/10/2016 Asistencia evento CGT en el Fortin y reunión con contribuyentes INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0435 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO

0,00

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

ASESOR 4

25/10/2016 25/10/2016 brindar apoyo actividades Director General INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0438 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

0,00

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

ASESOR 4

26/10/2016 28/10/2016 brindar apoyo actividades Director General INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0437 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

86,75

PAREDES SANDOVAL JOSE EDUARDO

COORDINADOR NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA

17/10/2016 17/10/2016 entrevistas aspirantes especialistas de mantenimiento en la zonal 3 INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0424 PAREDES SANDOVAL JOSE EDUARDO

0,00

SALAS VALDIVIESO WILSON FEDERICO

JEFE NACIONAL DE DPTO. DE FEDATARIOS FISCALES

07/10/2016 07/10/2016 Proceso de reclutamiento personal INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0418 SALAS VALDIVIESO WILSON FEDERICO

0,00

BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO

CHOFER

19/10/2016 23/10/2016 Traslado máxima autoridad a Gabinete Itinerante INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0421 BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO

219,75

AGUILERA VARGAS CESAR EDUARDO

EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA

31/10/2016 31/10/2016 Revisión del estado de la derrocación del edificio del SRI en Portoviejo INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0440 AGUILERA VARGAS CESAR EDUARDO

0,00

ORTIZ CHANCAY ANDRES FELIPE

DIRECTOR NACIONAL RECAUDACION Y ASISTENCIA AL CIUD

26/09/2016 27/09/2016 entrevistas y conversatorios con medios y revision de procedimientos INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0415 ORTIZ CHANCAY ANDRES FELIPE

39,00

CALDERON MOYA PABLO XAVIER

COORDINADOR NACIONAL DE EVALUACION DE SEGUR. INST.

24/10/2016 24/10/2016 Taller de retroalimentacion a las zonales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0419 CALDERON MOYA PABLO XAVIER

0,00

CASARES SOTO MARIA JOSE

ASESOR 2

26/09/2016 26/09/2016 Reuniones sectores productivos y entrevistas en medios INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0397 CASARES SOTO MARIA JOSE

0,00

ALCIVAR ESPINOZA JONATHAN SAUL

EXPERTO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA Y OPERACIONES

10/10/2016 14/10/2016 Transferencia de conocimiento infraestructura de red nodos wan INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0422 ALCIVAR ESPINOZA JONATHAN SAUL

260,24

ALCIVAR ESPINOZA JONATHAN SAUL

EXPERTO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA Y OPERACIONES

17/10/2016 21/10/2016 Transferencia de conocimiento infraestructura de red nodos wan INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0420 ALCIVAR ESPINOZA JONATHAN SAUL

235,48

ANCHALA ALOMOTO  RICARDO DAVID

ESPECIALISTA DE COMUNICACION

26/09/2016 26/09/2016 Logística audiovisual actividades SRI INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0372 ANCHALA ALOMOTO  RICARDO DAVID

0,00

CAILLAGUA JIMENEZ EDGAR DAVID

AUXILIAR DE BODEGA

17/10/2016 21/10/2016 Apoyo en la constatacion fisica de Bienes en Manabi INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0379 CAILLAGUA JIMENEZ EDGAR DAVID

265,10

VASCONEZ CHAVEZ IVAN RODRIGO

Auditoria I.

17/10/2016 21/10/2016 Ejecucion de trabajo examen especial INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0377 VASCONEZ CHAVEZ IVAN RODRIGO

320,00

VASCONEZ CHAVEZ IVAN RODRIGO

Auditoria I.

24/10/2016 28/10/2016 Ejecucion de trabajo examen especial INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0378 VASCONEZ CHAVEZ IVAN RODRIGO

317,71

MENDOZA ERAZO MARIA FERNANDA

ASISTENTE TECNICO

24/10/2016 28/10/2016 Apoyo en ejecución de Examen especial INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0401 MENDOZA ERAZO MARIA FERNANDA

274,99

PAREDES SANDOVAL JOSE EDUARDO

COORDINADOR NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA

21/07/2016 21/07/2016 inspección de la remodelación de la nueva agencia en Portoviejo y evaluación nueva agencia Bahía INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0339 PAREDES SANDOVAL JOSE EDUARDO

0,00

PAREDES SANDOVAL JOSE EDUARDO

COORDINADOR NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA

08/09/2016 08/09/2016 Inspección del edificio SRI con la Aseguradora INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0340 PAREDES SANDOVAL JOSE EDUARDO

0,00

VELASTEGUI CHAVEZ LAURA SUSANA

DIRECTOR NACIONAL DE AUDITORIA INTERNA

24/10/2016 26/10/2016 Supervision trabajo de campo exámen especial INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0425 VELASTEGUI CHAVEZ LAURA SUSANA

213,43

TRUJILLO JARAMILLO SANTIAGO PEDRO

COORDINADOR DE PROYECTOS

15/08/2016 17/08/2016 Implementación proyecto SIMAR INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0390 TRUJILLO JARAMILLO SANTIAGO PEDRO

197,60

RENJIFO FREIRE JOSE LUIS

ANALISTA 2 ADMINISTRATIVO FINANCIERO

17/10/2016 21/10/2016 Apoyo a la Zonal en constatacion de bienes INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0381 RENJIFO FREIRE JOSE LUIS

296,57

ORTIZ ESPINOZA RAUL DAVID

EXPERTO NACIONAL 

05/10/2016 06/10/2016 Actividades institucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0417 ORTIZ ESPINOZA RAUL DAVID

0,00

TORRES CORDOVA BYRON RENE

Seguridad

01/10/2016 03/10/2016 brindar seguridad máxima autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0361 TORRES CORDOVA BYRON RENE

174,00

MONTAGUANO CARGUA DARIO JAVIER

ESPECIALISTA DE MANTENIMIENTO E INFRAESTRUCTURA

20/10/2016 21/10/2016 Fiscalizacion de obra sistema deteccion de incendios INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0411 MONTAGUANO CARGUA DARIO JAVIER

80,00

MUÑOZ GUERRERO DIEGO PATRICIO

ESPECIALISTA JURIDICO DE ASUNTOS INTERNOS

03/10/2016 05/10/2016 Actividades Institucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0409 MUÑOZ GUERRERO DIEGO PATRICIO

160,00

GARCIA ZAPATA DANIEL MAURICIO

ANALISTA 1 DE TECNOLOGIA

03/10/2016 05/10/2016 Actividades Institucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0408 GARCIA ZAPATA DANIEL MAURICIO

160,00

TRUJILLO JARAMILLO SANTIAGO PEDRO

COORDINADOR DE PROYECTOS

22/08/2016 24/08/2016 implementacion proyecto SIMAR INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0392 TRUJILLO JARAMILLO SANTIAGO PEDRO

183,89

ORTIZ ESPINOZA RAUL DAVID

EXPERTO NACIONAL 

05/10/2016 06/10/2016 Actividades Institucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0417 ORTIZ ESPINOZA RAUL DAVID

34,74

SUNTAXI OÑA FRANKLIN GIOVANNY

ESPECIALISTA DE MANTENIMIENTO E INFRAESTRUCTURA

12/10/2016 13/10/2016 Prueba de transferencia automaticas de sistemas INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0400 SUNTAXI OÑA FRANKLIN GIOVANNY

80,00

MONTAGUANO CARGUA DARIO JAVIER

ESPECIALISTA DE MANTENIMIENTO E INFRAESTRUCTURA

13/10/2016 14/10/2016 Fiscalizacion de obra sistema detección de incendios INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0394 MONTAGUANO CARGUA DARIO JAVIER

80,00

TROYA RODRIGUEZ JUAN MANUEL

ANALISTA 2 DE TALENTO HUMANO

20/10/2016 21/10/2016 Taller de retroalimentación a las zonales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0404 TROYA RODRIGUEZ JUAN MANUEL

65,74

TROYA RODRIGUEZ JUAN MANUEL

ANALISTA 2 DE TALENTO HUMANO

13/10/2016 14/10/2016 Taller de retroalimentación a las zonales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0395 TROYA RODRIGUEZ JUAN MANUEL

53,00

ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO

seguridad

21/09/2016 24/09/2016 brindar seguridad máxima autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0353 ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO

230,64

PAIS CEDEÑO JAVIER AGUSTIN

EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA

13/10/2016 13/10/2016 Inspección fábrica de Estanterias INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0387 PAIS CEDEÑO JAVIER AGUSTIN

0,00

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO

DIRECTOR GENERAL

15/09/2016 16/09/2016 Varias actividades del Despacho INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0371 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO

0,00

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

ASESOR 4

15/09/2016 16/09/2016 brindar apoyo al Sr. Director General INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0351 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

39,00

MENA PACHECO CESAR FERNANDO

ESPECIALISTA OPERACIONAL 

21/09/2016 23/09/2016 actividades institucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0355 MENA PACHECO CESAR FERNANDO

160,00

AGUILAR SANTACRUZ BYRON DAVID

EXPERTO NACIONAL 

22/09/2016 23/09/2016 actividades institucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0352 AGUILAR SANTACRUZ BYRON DAVID

80,00

CALDERON MOYA PABLO XAVIER

COORDINADOR NACIONAL DE EVALUACION DE SEGUR. INST.

13/10/2016 14/10/2016 taller retroalimentacion a zonales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0396 CALDERON MOYA PABLO XAVIER

53,00

PAREDES SANDOVAL JOSE EDUARDO

COORDINADOR NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA

12/10/2016 13/10/2016 Prueba de transferencia automática y sistemas eléctricos INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0388 PAREDES SANDOVAL JOSE EDUARDO

80,00

PAREDES SANDOVAL JOSE EDUARDO

COORDINADOR NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA

21/09/2016 22/09/2016 visita edificio WTC proceso detección de incendios INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0362 PAREDES SANDOVAL JOSE EDUARDO

80,00

MENENDEZ PRIAS JANELA TATIANA

EXPERTO SUPERVISOR NACIONAL INFRAESTRUCTURA Y OPER

06/05/2016 07/05/2016 habilitacion equipos de comunciacion INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0168 MENENDEZ PRIAS JANELA TATIANA

24,00

GUEVARA TORRES AMELIA ELIZABETH

EXPERTO NACIONAL DE FEDATARIOS FISCALES

30/09/2016 30/09/2016 proceso reclutamiento personal fedatarios INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0330 GUEVARA TORRES AMELIA ELIZABETH

0,00

GUEVARA TORRES AMELIA ELIZABETH

EXPERTO NACIONAL DE FEDATARIOS FISCALES

20/09/2016 23/09/2016 proceso reclutamiento personal fedatarios INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0329 GUEVARA TORRES AMELIA ELIZABETH

240,00
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http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d183bd51-1464-4755-9d76-3cfa244e9903/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0449+GUERRERO+JORGE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0af3ca5c-c6c7-4ef2-9475-c4da8ae25463/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0447+GUZMAN+ANA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/59b00c68-e383-491c-b8b6-d62bc6fc2e12/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0455+CUENCA+MANUEL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/76590917-8c8e-433b-9c06-525dd9ee5b47/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0457+GONZALEZ+CHRISTIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/5371bc96-eb1d-4164-9f5c-a8ee091266c0/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0460+POSSO+RICHARD.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/bb6dd6c7-01a9-4a68-bda4-59b4c33d4dea/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0426+ARGUELLO+VERONICA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b4ea4d36-ad77-4f6a-b016-bf0c8ffe5895/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0431+ORTIZ+RAUL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/80290f5a-28ad-4570-bae2-2915b641932b/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0443+CHAG%D1AY+JORGE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/339aed17-e9a6-4758-8bf0-0a65fb8fa3b9/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0448+MONTAGUANO+DARIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/42f8eb0e-df32-429d-97a7-2c1b8d646329/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0451+ALCIVAR+JNATHAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/653a135e-bf59-4291-8817-e562e4fdce55/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0452+CEVALLOS+IBETH.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/732698c3-ceaa-4927-9ef2-81f70d58d16a/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0462+ANDRADE+CRISTIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/3efc3c67-2b95-4778-8d64-f08d1e96b3b2/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0429+BASURTO+WELLINGTON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/8ec2aba6-1004-413f-b7c7-b50ec5c27978/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0432+AVILES+ANTONIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/66a4a581-2552-4285-9f73-1333294ec6fb/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0433+AVILES+ANTONIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/672d07f4-16ec-432d-8948-58bdd8f593d8/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0450+ORDO%D1EZ+ANDRES.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/988bc1bb-d890-4b85-b33f-c44cfa23b336/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0459+SALAZAR+PATRICIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/2bb0e73e-41da-418e-ad06-e5360edeed1e/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0374+ORTIZ+RAUL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/cac755a3-12df-4087-aba2-c5e397bfe816/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0439+MACIAS+CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/2a34d64f-032b-475a-85a3-03723662e7f6/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0442+BASURTO+WELLINGTON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/28191913-b7b9-41e4-ae10-70ab401e6eea/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0435+ORLANDO+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ca3ff2ca-85d4-4158-9754-d493d2c89aa1/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0438+MACIAS+CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/18f01f54-42e2-4cfd-9988-7cc35414146f/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0437+MACIAS+CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d811c5fe-6b87-400c-b3a2-9a725d6571b3/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0424+PAREDES+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b335ca46-ab8c-4981-91ba-8b907a8e58c4/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0418+SALAS+WILSON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ba8f55da-9c11-4d21-8c01-6d57c8296199/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0421+BASURTO+WELLINGTON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/31354824-67f8-4aed-ab21-88e5c63918f6/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0440+AGUILERA+CESAR.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/498a92cc-bccf-4067-9b22-390d3c9b4530/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0415+ORTIZ+ANDRES.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/77d7cf99-5f59-4f50-abf7-37efedf8e91d/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0419+CALDERON+PABLO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b6f79dc3-ca5c-4697-932d-1e24bf69e95c/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0397+CASARES+MARIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a673e77d-3f0f-4a97-9c9a-125ad3a4b09a/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0422+ALCIVAR+JONATHAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0f57a823-46e0-4380-b1c5-5f3f7f5378bd/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0420+ALCIVAR+JONATHAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/968e9717-da5b-42cc-9fd9-2fb02c6f4525/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0372+ANCHALA+RICARDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0ea5b625-5b4b-4409-a297-8aabdf862a42/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0379+CAILLAGUA+EDGAR.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f1ed85ab-838c-499c-b8eb-2d4f72e659a6/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0377+VASCONEZ+IVAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/6a0b8205-78ad-470a-ae53-958de3bd5c43/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0378+VASCONEZ+IVAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/bf68a50d-e8f1-48ac-b1f2-ab2c4f35ad58/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0401+MENDOZA+MARIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/34c7498e-d8a6-4991-a238-3128c019287b/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0339+PAREDES+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e8144ff4-183c-48ff-b508-4194d3d86312/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0340+PAREDES+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/63c6521c-26d5-4a68-88cc-b39a13e94c62/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0425+VELASTEGUI+LAURA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b3bb2bfd-5e76-43e2-8952-f71d5c3f68de/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0390+TRUJILLO+SANTIAGO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/6a20a970-bbac-48e8-baf8-bdb3ecb94d6b/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0381+RENGIFO+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9e3f7a7b-f0ed-49c1-9a77-2d0f73d8eb89/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0417+ORTIZ+RAUL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/61a9f37e-bcd7-4bcc-82f9-a1b8b5158653/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0361+TORRES+BYRON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/4d981186-7903-48ec-ae48-83df358a2dfe/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0411+MONTAGUANO+DARIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/769d5710-a5f4-4c1d-8eb6-076c2fda55a9/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0409+MU%D1OZ+DIEGO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/4f678289-fdfd-44c6-8f78-e3b8ff529f1a/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0408+GARCIA+DANIEL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/8ca2290b-b4b6-4dc4-aa33-a3078284b9a6/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0392+TRUJILLO+SANTIAGO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9e3f7a7b-f0ed-49c1-9a77-2d0f73d8eb89/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0417+ORTIZ+RAUL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/25c7e3ff-e761-48fd-a8c6-100973c7856f/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0400+SUNTAXI+FRANKLIN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c998dcaa-4f91-4793-927f-7f9caa3a8494/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0394+MONTAGUANO+DARIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/7f9d8fe1-04fa-477d-8014-097470809a73/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0404+TROYA+JUAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/98695dde-e26a-4981-9a9c-0bb2e9c5a1c6/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0395+TROYA+JUAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/3a16a552-992a-467f-9e2d-71823c05de0d/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0353+ANDRADE+CRISTIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/6c7e9bae-c150-4897-af61-9221276c1790/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0387+PAIS+JAVIER.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0d713a02-abae-4cd1-9c49-c015a1152a78/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0371+ORLANDO+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/361b95bd-f753-4a79-9343-b508ce71ab08/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0351+MACIAS+CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/fc0ed733-5a0d-4bb1-a1be-dcec1dbfb6bb/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0355+MENA+CESAR.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/5fe6afe7-a8a0-4511-8537-466d66cfa8ba/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0352+AGUILAR+BYRON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/16e716f4-3885-4446-876c-03cd4e9fafb9/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0396+CALDERON+PABLO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/817de60b-ab04-4f9e-8cff-8a3e2fa9c264/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0388+PAREDES+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/659d60be-43f8-4a6a-9a2f-58928eeefb77/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0362+PAREDES+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d9161809-8b1a-4778-88c7-cbf79bfbd1df/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0168+MENENDEZ+JANELA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9aa49eec-7d46-4c1d-b140-d90660c3bc35/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0330+GUEVARA+AMELIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/6a4565c4-d60a-410c-95f2-406e0cd3f324/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0329+GUEVARA+AMELIA.pdf


SALAS VALDIVIESO WILSON FEDERICO

JEFE NACIONAL DE DPTO. DE FEDATARIOS FISCALES

22/09/2016 23/09/2016 proceso reclutamiento personal fedatarios INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0332 SALAS VALDIVIESO WILSON FEDERICO

80,00

SALAS VALDIVIESO WILSON FEDERICO

JEFE NACIONAL DE DPTO. DE FEDATARIOS FISCALES

14/09/2016 17/09/2016 proceso reclutamiento personal fedatarios INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0331 SALAS VALDIVIESO WILSON FEDERICO

214,41

TORRES CORDOVA BYRON RENE

Seguridad

14/10/2016 17/10/2016 brindar seguridad máxima autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0399 TORRES CORDOVA BYRON RENE

390,00

VILLAGOMEZ ROMERO EDISON LIZARDO SOPORTE INFORMATICO 17/10/2016 21/10/2016 APOYO EN LA CONSTATACION FISICA DE BIENES EN LA DIRECCION ZONAL 4 INFORME DE COMISION DE SERVICIOS LIZARDO VILLAGOMEZ 044 293,94

SALAVARRIA VERA JEFFERSON JACINTO NOTIFICADOR 17/10/2016 21/10/2016 APOYO EN LA CONSTATACION FISICA DE BIENES EN LA DIRECCION ZONAL 4 INFORME DE COMISION DE SERVICIOS JEFFERSON SALAVARRIA 045 272,32

LUCAS MENDOZA GEMA BEATRIZ ANALISTA 1 TRIBUTARIO 24/10/2016 26/10/2016

DILIGENCIA DE INSPECCION CONTABLE AL CONTRIBUYENTE PRODEX PARA 

FUNDAMENTAR GLOSAS DENTRO DEL PROCESO DETERMINATIVO DEL IMPUESTO 

A LA RENTA DEL EJERCICIO FISCAL 2014
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS GEMA LUCAS 039 116,00

CARREÑO ARTEAGA NANCY PAOLA ESPECIALISTA DE AUDITORIA TRIBUTARIA 24/10/2016 26/10/2016

DILIGENCIA DE INSPECCION CONTABLE AL CONTRIBUYENTE PRODEX PARA 

FUNDAMENTAR GLOSAS DENTRO DEL PROCESO DETERMINATIVO DEL IMPUESTO 

A LA RENTA DEL EJERCICIO FISCAL 2014
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS NANCY CARREÑO 040 117,50

CASTRO VALDIVIEZO ANDREA ALEXANDRA ANALISTA 2 TRIBUTARIO 24/10/2016 26/10/2016

DILIGENCIA DE INSPECCION CONTABLE AL CONTRIBUYENTE PRODEX PARA 

FUNDAMENTAR GLOSAS DENTRO DEL PROCESO DETERMINATIVO DEL IMPUESTO 

A LA RENTA DEL EJERCICIO FISCAL 2014

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS ANDREA CASTRO 041 129,85

NAVIA CASANOVA MARIA CRISTINA ANALISTA 1 TRIBUTARIO 24/10/2016 28/10/2016
APOYO A COMPAÑERO JUAN CARLOS MENDOZA EN DILIGENCIA DE INSPECCION 

REALIZADA EN EL DOMICILIO TRIBUTARIO DEL CONTRIBUYENTE OLEODAVILA
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS CRISTINA NAVIA 042 208,25

CEDEÑO VALLE JUDY JOHANNA REVISOR 24/10/2016 28/10/2016
APOYO A COMPAÑERO JUAN CARLOS MENDOZA EN DILIGENCIA DE INSPECCION 

REALIZADA EN EL DOMICILIO TRIBUTARIO DEL CONTRIBUYENTE OLEODAVILA
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS JUDY CEDEÑO 043 219,70

MENDIETA ESPINOZA DIEGO MEDARDO JEFE PROVINCIAL DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE 24/10/2016 28/10/2016 CONTROLES DE CALIDAD EN LAS CIUDADES DE MANTA Y PORTOVIEJO. INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DIEGO MENDIETA 048 295,07

CEDEÑO AZANKI SILVIA ANDREA ANALISTA 1 TRIBUTARIO 09/11/2016 11/11/2016 CONTROLES DE CALIDAD EN PROCESOS DEL AREA TRANSACCIONAL INFORME DE COMISION DE SERVICIOS ANDREA CEDEÑO 046 138,31

CAÑARTE ALCIVAR KARLA YESSENIA AGENTE TRIBUTARIO 09/11/2016 11/11/2016
CONTROLES DE CALIDAD EN PROCESOS DE RUC, VEHICULOS Y CLAVES 

GENERADAS EN EL PERIODO DE ABRIL A SEPTIEMBRE DE 2016
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS KARLA CAÑARTE 047 135,75

GRANDA BERNAL MARIA DEL CARMEN ANALISTA 1 TRIBUTARIO

24/10/2016 26/10/2016 INSPECCION CONTABLE CONTRIBUYENTE INFORME DE COMSION DE SERVICIOS 35 SIGUENZA GONZALEZ MARIA DOLORES 160,00

CALLE VIDAL CARLA CUMANDA EXPERTO DE GESTIONH TRIBUTARIA

24/10/2016 26/10/2016 INSPECCION CONTABLE CONTRIBUYENTE INFORME DE COMSION DE SERVICIOS 36 CALLE VIDAL CARLA CUMANDA 160,00

ROSALES CASTRO MARIA JOSE ANALISTA 1 TRIBUTARIO

24/10/2016 26/10/2016 INSPECCION CONTABLE CONTRIBUYENTE INFORME DE COMSION DE SERVICIOS 37 ROSALES CASTRO MARIA JOSE 160,00

ZAPATA AVILA OSVALDO SEBASTIAN ANALISTA 2 TRIBUTARIO

24/10/2016 26/10/2016 INSPECCION CONTABLE CONTRIBUYENTE INFORME DE COMSION DE SERVICIOS 38 ZAPATA AVILA OSVALDO SEBASTIAN 160,00

HINOSTROZA OCHOA CAROLINA JANNETH ANALISTA 1

17/11/2016 18/11/2016 INSPECCION CONTABLE CONTRIBUYENTE INFORME DE COMSION DE SERVICIOS 39 HINOSTROZA OCHOA CAROLINA JANNETH 72,29

BRICEÑO JARAMILLO NATALIA ELIZABETH ESPECIALISTA DE AUDITORIA TRIBUTARIA

17/11/2016 18/11/2016 INSPECCION CONTABLE CONTRIBUYENTE INFORME DE COMSION DE SERVICIOS 40 BRICEÑO JARAMILLO NATALIA ELIZABETH 74,43

MOLINA ZHINDON LUIS GUSTAVO AUDITOR TRIBUTARIO ZONAL

17/11/2016 18/11/2016 INSPECCION CONTABLE CONTRIBUYENTE INFORME DE COMSION DE SERVICIOS 41 MOLINA ZHINDON LUIS GUSTAVO 80,00

GIRON JIMENEZ MARTIN MILITAR 16/11/2016 17/11/2016BRINDAR SEGURIDAD AL PERSONAL PARA OPERATIVO DE REGISTRO DE CONTRIBUYENTES DISUADIDOS (RCD) Y VERIFICACIÓN DE INFORMACIÓN, EL DÍA 16/11/2016 SE BRINDO SEGURIDAD AL PERSONAL DEL DEPARTAMENTO DE FEDATARIOS FISCALES PARA REALIZAR 5 REGISTROS DE CONTRIBUYENTES DISUADIDOS EN EL CANTÓN ZAPOTILLO, PROVINCIA DE LOJA, SE PERNOCTÓ EN EL CANTÓN ZAPOTILLO. EL DIA 17/11/2016 SE BRINDO SEGURIDAD AL PERSONAL DEL DEPARTAMENTO DE FEDATARIOS FISCALES PARA REALIZAR 1 REGITRO DE CONTRIBUYENTES DISUADIDOS EN EL CANTÓN ZAPOTILLO, PROVINCIA DE LOJA, SE PERNOCTÓ EN EL CANTÓNINFORME DE COMISION DE SERVICIOS GIRON JIMENEZ MARTIN DZ7-2016-0123 80,00

POMA PINEDA WILMAN F POLICIA 16/11/2016 17/11/2016BRINDAR SEGURIDAD AL PERSONAL PARA OPERATIVO DE REGISTRO DE CONTRIBUYENTES DISUADIDOS (RCD) Y VERIFICACIÓN DE INFORMACIÓN, EL DÍA 16/11/2016 SE BRINDO SEGURIDAD AL PERSONAL DEL DEPARTAMENTO DE FEDATARIOS FISCALES PARA REALIZAR 5 REGISTROS DE CONTRIBUYENTES DISUADIDOS EN EL CANTÓN ZAPOTILLO, PROVINCIA DE LOJA, SE PERNOCTÓ EN EL CANTÓN ZAPOTILLO. EL DIA 17/11/2016 SE BRINDO SEGURIDAD AL PERSONAL DEL DEPARTAMENTO DE FEDATARIOS FISCALES PARA REALIZAR 1 REGITRO DE CONTRIBUYENTES DISUADIDOS EN EL CANTÓN ZAPOTILLO, PROVINCIA DE LOJA, SE PERNOCTÓ EN EL CANTÓNINFORME DE COMISION DE SERVICIOS POMA PINEDA WILMAN F DZ7-2016-0122 79,15

JARA CABRERA GILBERT ARSENIO NOTIFICADOR 31/10/2016 01/11/2016 DOCUMENTOS ENTREGADOS A SECRETARÍA PARA NOTIFICAR EN LA PROVINCIA DE LOJAINFORME DE COMISION DE SERVICIOS JARA CABRERA GILBERT ARSENIO DZ7-2016-0121 29,00

JARA CABRERA GILBERT ARSENIO NOTIFICADOR 26/10/2016 28/10/2016 DOCUMENTOS ENTREGADOS A SECRETARÍA PARA NOTIFICAR EN LA PROVINCIA DE LOJAINFORME DE COMISION DE SERVICIOS JARA CABRERA GILBERT ARSENIO DZ7-2016-0120 72,15

JARA CABRERA GILBERT ARSENIO NOTIFICADOR 16/11/2016 17/11/2016 DOCUMENTOS ENTREGADOS A SECRETARÍA PARA NOTIFICAR EN LA PROVINCIA DE LOJAINFORME DE COMISION DE SERVICIOS JARA CABRERA GILBERT ARSENIO DZ7-2016-0119 36,50

JARA CABRERA GILBERT ARSENIO NOTIFICADOR 21/11/2016 22/11/2016 DOCUMENTOS ENTREGADOS A SECRETARÍA PARA NOTIFICAR EN LA PROVINCIA DE LOJAINFORME DE COMISION DE SERVICIOS JARA CABRERA GILBERT ARSENIO DZ7-2016-0118 26,50

RIVADENEIRA ERAZO GLADYS JHOANNA ESPECIALISTA DE FEDATARIOS FISCALES 16/11/2016 17/11/2016OPERATIVO DE REGISTRO DE CONTRIBUYENTES (RCD) Y VERIFICACIÓN DE INFORMACIÓN, EL DÍA 16/11/2016 SE REALIZÓ 5 REGISTROS DE CONTRIBUYENTES DISUADIDOS EN EL CANTÓN ZAPOTILLO, PROVINCIA DE LOJA, SE PERNOCTÓ EN EL CANTÓN ZAPOTILLO, EL DÍA 17/11/2016 SE REALIZÓ 1 REGISTRO DE CONTRIBUYENTES DISUADIDOS EN EL CANTÓN ZAPOTILLO, PROVINCIA DE LOJA, SE PERNOCTÓ EN EL CANTÓN LOJA.INFORME DE COMISION DE SERVICIOS RIVADENEIRA ERAZO GLADYS JHOANNA DZ7-2016-0117 80,00

BERMEO ESTRELLA NELSON ALFONSO CHOFER 16/11/2016 17/11/2016CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO INSTITUCIONAL PARA OPERATIVO DE REGISTRO DE CONTRIBUYENTES (RCD) Y VERIFICACIÓN DE INFORMACIÓN, EL DÍA 16/11/2016 SE REALIZÓ LA CONDUCCIÓN DEL VEHICULO INSTITUCIONAL CON PLACAS LEI-1157 PARA 5 REGISTROS DE CONTRIBUYENTES DISUADIDOS EN EL CANTÓN ZAPOTILLO, PROVINCIA DE LOJA, SE PERNOCTÓ EN EL CANTÓN ZAPOTILLO, EL DÍA 17/11/2016 SE REALIZÓ LA CONDUCCIÓN DEL VEHÍCULO INSTITUCIONAL PARA REALIZAR 1 REGISTRO DE CONTRIBUYENTES DISUADIDOS EN EL CANTÓN ZAPOTILLO, PROVINCIA DE LOJA, SE PERNOCTÓ EN EL CANTÓN LOJA.INFORME DE COMISION DE SERVICIOS BERMEO ESTRELLA NELSON ALFONSO DZ7-2016-0116 80,00

CARRION CHIRIBOGA DIANA VANESSA ESPECIALISTA DE FEDATARIOS FISCALES 16/11/2016 17/11/2016OPERATIVO DE REGISTRO DE CONTRIBUYENTES (RCD) Y VERIFICACIÓN DE INFORMACIÓN, EL DÍA 16/11/2016 SE REALIZÓ 5 REGISTROS DE CONTRIBUYENTES DISUADIDOS EN EL CANTÓN ZAPOTILLO, PROVINCIA DE LOJA, SE PERNOCTÓ EN EL CANTÓN ZAPOTILLO, EL DÍA 17/11/2016 SE REALIZÓ 1 REGISTRO DE CONTRIBUYENTES DISUADIDOS EN EL CANTÓN ZAPOTILLO, PROVINCIA DE LOJA, SE PERNOCTÓ EN EL CANTÓN LOJA.INFORME DE COMISION DE SERVICIOS CARRION CHIRIBOGA DIANA VANESSA DZ7-2016-0115 77,90

QUILLE CAMACHO VICTOR HUGO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO FINANCIERO 10/11/2016 11/11/2016SE REALIZÓ EL BARRIDO DE RUC EN LOCALES COMERCIALES UBICADOS EN CATAMAYO, ASI COMO LA DIFUSIÓN DE LA AGENCIA SUR MALL DON DANIEL, SE REALIZÓ BARRIDO DE RUC EN LOS LOCALES COMERCIALES UBICADOS EN LAS CIUDADES DE GONZANAMA, QUILANGA, CARIAMANGA, SOZORANGA, Y ADICIONALMENTE SE REALIZÓ LA DIFUSIÓN DE SERVICIOS QUE SE BRINDAN EN LA AGENCIA UBICADA EN LA CIUDAD DE CARIAMANGA PUNTUALIZANDO QUE LOS SERVICIOS SON GRATUITOSINFORME DE COMISION DE SERVICIOS QUILLE CAMACHO VICTOR HUGO DZ7-2016-0114 80,00

PAUTE CORREA MILTON ANTONIO CHOFER 10/11/2016 11/11/2016TRASLADO DE FUNCIONARIOS EN EL VEHÍCULO INSTITUCIÓNAL HASTA LOS CANTONES: CATAMAYO, GONZANAMA, QUILANG, CALVAS Y SOZORANGA.INFORME DE COMISION DE SERVICIOS PAUTE CORREA MILTON ANTONIO DZ7-2016-0113 65,25

RODRIGUEZ PERALTA MARIA DENISSE ASISTENTE TECNICO 10/11/2016 11/11/2016REALIZAR UN BARRIDO DE RUC EN LOS PRINCIPALES LOCALES COMERCIALES DE LOS CANTONES DE CATAMAYO, GONZANAMA, QUILANGA, CARIAMANGA Y SOZORANGA; Y, ADICIONALMENTE SE REALIZÓ LA DIFUSIÓN Y POTENCIACIÓN DE LOS SERVICIOS QUE SE ATIENDE EN LA OFICINA UBICADA EN LA CIUDAD DE CARIAMANGA. EN CATAMAYO SE REALIZÓ TAMBIEN LA DIFUSIÓN DE LA AGENCIA SUR-MALL DON DANIELINFORME DE COMISION DE SERVICIOS RODRIGUEZ PERALTA MARIA DENISSE DZ7-2016-0112 67,00

SANCHEZ ESPINOZA ALBERTO PATRICIO SOPORTE INFORMATICO 26/10/2016 28/10/2016 CAPACITACIÓN SOBRE PROCESOS QUE SE REALIZAN EN AUDITORIA INFORMATICAINFORME DE COMISION DE SERVICIOS SANCHEZ ESPINOZA ALBERTO PATRICIO DZ7-2016-0111 145,48

ARIAS FERNANDEZ PABLO DANIEL ANALISTA 2 TRIBUTARIO 04/10/2016 05/10/2016SE REALIZARON OPERATIVOS DE CONTROL CONJUNTAMENTE CON SENAE, AGROCALIDAD Y GOBERNACIÓN, SE VISITÓ LOS PREDIOS DE LOS PRODUCTOS DE ARROZ, SE REALIZARON EXHIBICIONES CONTABLES, EN OFICINAS DEL MAGAP SE REVISÓ COMO ES EL PROCESO DE ASIGANACIÓN DE CUPOS, EN SAUCILLOS, SENAE INDICÓ COMO ES EL PROCESO DE CONTROL POR PARTE DE LA ENTIDADINFORME DE COMISION DE SERVICIOS ARIAS FERNANDEZ PABLO DANIEL DZ7-2016-0110 57,85

CASTILLO CAMACHO ANA BEATRIZ ESPECIALISTA DE GESTION TRIBUTARIA 26/10/2016 28/10/2016 CAPACITACIÓN SOBRE ANALISIS DE RENTABILIDAD INFORME DE COMISION DE SERVICIOS CASTILLO CAMACHO ANA BEATRIZ DZ7-2016-0109 160,00

REYES NARVAEZ KARLA TATIANA ANALISTA 1 TRIBUTARIO 17/10/2016 18/10/2016 INFORMACIÓN Y APERTURA DE CUENTAS DE DINERO ELECTRÓNICO INFORME DE COMISION DE SERVICIOS REYES NARVAEZ KARLA TATIANA DZ7-2016-0108 57,35

VILLÓN JIMÉNEZ LUIS JOSÉ CHOFER

22/09/2016 24/09/2016 MOVILIZACIÓN DEL DIRECTOR GENERAL Y SU COMITIVA EN MACHALA INFORME COMISIÓN DE SERVICIOS VILLÓN JIMÉNEZ LUIS JOSÉ DZ8-16A-0035 122,70 Z 
8

LOPEZ TREBOLES WENDY LILIAN ANALISTA 1 TRIBUTARIO

03/10/2016 04/10/2016 MOVILIZACIÓN DE FUNCIONARIOS, INSPECCIÓN CONTABLE A KBC INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS  018 LOPEZ TREBOLES WENDY LILIAN

63,25

 JARAMILLO CERVANTES OMAR WILFRIDO ANALISTA 1 SECRETARÍA 13/10/2016 14/10/2016 CONSTATACION FISICA DE ACTIVOS INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS 014  JARAMILLO CERVANTES OMAR WILFRIDO 24,00

 JARAMILLO CERVANTES OMAR WILFRIDO ANALISTA 1 SECRETARÍA 17/10/2016 19/10/2016 CONSTATACION FISICA DE ACTIVOS INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS 015 JARAMILLO CERVANTES OMAR WILFRIDO 78,00

JARAMILLO CERVANTES OMAR WILFRIDO ANALISTA 1 SECRETARÍA 20/10/2016 21/10/2016 CONSTATACION FISICA DE ACTIVOS INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS 016 JARAMILLO CERVANTES OMAR WILFRIDO 62,50

 ANDRADE VILLALBA JAIME VICENTE ANALISTA 1 ADMINISTRATIVO FINANCIERO 13/10/2016 14/10/2016 CONSTATACION FISICA DE ACTIVOS INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS 011 ANDRADE VILLALBA JAIME VICENTE 44,09

 ANDRADE VILLALBA JAIME VICENTE ANALISTA 1 ADMINISTRATIVO FINANCIERO 17/10/2016 19/10/2016 CONSTATACION FISICA DE ACTIVOS INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS 012 ANDRADE VILLALBA JAIME VICENTE 93,55

 ANDRADE VILLALBA JAIME VICENTE ANALISTA 1 ADMINISTRATIVO FINANCIERO 20/10/2016 21/10/2016 CONSTATACION FISICA DE ACTIVOS INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS 013 ANDRADE VILLALBA JAIME VICENTE 44,00

PAPPA PINTO MARIUXI CAROLINA ANALISTA 1 TRIBUTARIO

15/08/2016 19/08/2016 COORDINACIÓN APOYO Y CONTROL DE CALIDAD DE LOS PRECIOS INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS 007 PAPPA PINTO MARIUXI CAROLINA

201,25

PAPPA PINTO MARIUXI CAROLINA ANALISTA 1 TRIBUTARIO

19/10/2016 21/10/2016 COORDINAR Y APOYAR EN EL AREA DE COACTIVA, PERSUASIVA Y CONTROL DE DEUDA INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS 010 PAPPA PINTO MARIUXI CAROLINA

74,25

PAPPA PINTO MARIUXI CAROLINA ANALISTA 1 TRIBUTARIO

24/10/2016 26/10/2016 COORDINAR Y APOYAR EN EL AREA DE COACTIVA, PERSUASIVA Y CONTROL DE DEUDA INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS 009 PAPPA PINTO MARIUXI CAROLINA

68,75

ROBLES ARBOLEDA GENGIS RAFAEL ANALISTA 1 TRIBUTARIO

19/10/2016 21/10/2016 COORDINAR Y APOYAR EN ADTIVIDADES ADNINISTRATIVAS  FINANCIERAS INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS  008 ROBLES ARBOLEDA GENGIS RAFAEL

54,75

ROBLES ARBOLEDA GENGIS RAFAEL ANALISTA 1 TRIBUTARIO

26/10/2016 28/10/2016 COORDINAR Y APOYAR EN ADTIVIDADES ADNINISTRATIVAS  FINANCIERAS INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS  011 ROBLES ARBOLEDA GENGIS RAFAEL

53,00

Viáticos internacionales

Nombres y apellidos de las y los servidores públicos Puesto insitucional Fecha de inicio del viaje Fecha de finalización del viaje Motivo del viaje Informe de actividades y productos alcanzados con justificativos de movilización Valor del viático

ORTIZ ESPINOZA RAUL DAVID
EXPERTO NACIONAL  (exterior)

12/10/2016 15/10/2016
Actividades Institucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0430 ORTIZ ESPINOZA RAUL DAVID 815,85

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES

12.031,51

LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE GASTOS REPORTE DE GASTOS

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES 815,85

TOTAL PASAJES AEREOS NACIONALES 56.970,73

TOTAL PASAJES AEREOS INTERNACIONALES 790,20

TOTAL GASTO COMBUSTIBLE 162,22

TOTAL REPOSICIONES PASAJES TERRESTRES 0,00

TOTAL GASTOS VIATICOS Y MOVILIZACIONES 70770,51
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL n):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN 

DEL LITERAL n):
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

(30/11/2016)

rpzumarraga@sri.gob.ec

(02) 2544-003 EXTENSIÓN 3810)

ECO. PATRICIO ZUMARRAGA

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA 
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http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9c466a0a-e713-4694-9f56-43189b26b9ad/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0332+SALAS+WILSON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9acacc72-1755-416c-97fa-67e9c80b71ca/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0331+SALAS+WILSON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a3b7b2e3-9925-4b15-963b-11be715fa098/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0399+TORRES+BYRON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/724a6daf-41c6-4ef4-bf7e-05120c4a299c/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+LIZARDO+VILLAGOMEZ+044.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/64637cf6-44d4-4ecf-a4d0-e07e35cc8e59/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+JEFFERSON+SALAVARRIA+045.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f629b314-74c2-4586-9be9-52f3f5a44043/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+GEMA+LUCAS+039.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e6f4193a-3708-4721-b6ee-ccf777b1f970/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+NANCY+CARRE%D1O+040.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9a8fc91f-7c97-48a9-a703-6ee446b23eb2/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+ANDREA+CASTRO+041.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a0c61c20-4379-4fa5-9827-c19ee67c96c4/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+CRISTINA+NAVIA+042.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/37d54812-a6ed-4904-b7a6-65f6380d04a1/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+JUDY+CEDE%D1O+043.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ac7d57c2-17d7-493a-85ef-4c9107f570d2/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DIEGO+MENDIETA+048.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/7fbb98c7-ee3e-41c9-966b-3b14fff8f81c/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+ANDREA+CEDE%D1O+046.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/59e890d2-222c-4ba9-9274-04b258ba9299/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+KARLA+CA%D1ARTE+047.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f45d50e1-5527-4de7-a030-80f0a1cf47d7/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+No.+035+GRANDA+BERNAL+MARIA+DEL+CARMEN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/16feeaee-471b-4b5f-a01e-2c3d4c07586f/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+No.+036+CALLE+VIDAL+CARLA+CUMANDA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f0f6c691-a39c-4cb7-8f92-36f2d886a862/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+No.+037+ROSALES+CASTRO+MARIA+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/70782871-f1dc-470f-986c-1217933ed608/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+No.+038+ZAPATA+AVILA+OSVALDO+SEBASTIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/51e124cf-9e96-40c7-9a18-8ce48824c391/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+No.+039+HINOSTROZA+OCHOA+CAROLINA+JANNETH.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e3526fd2-3b61-4cb1-8635-337e2f20a8a6/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+No.+040+BRICE%D1O+JARAMILLO+NATALIA+ELIZABETH.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/cca82280-f690-4bee-978a-614a6e65822c/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+No.+041+MOLINA+ZHINDON+LUIS+GUSTAVO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c1f7c9e2-a743-46ba-8daf-30db53deea03/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+GIRON+JIMENEZ+MARTIN+DZ7-2016-0123.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f60254cf-84a1-4190-8606-f232381bd650/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+POMA+PINEDA+WILMAN+F+DZ7-2016-0122.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/3cfa0143-7bea-4ed8-94a2-4f113f9438c9/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+JARA+CABRERA+GILBERT+ARSENIO+DZ7-2016-0121.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/fbff6714-09ff-4968-82f0-bc8e5115ea41/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+JARA+CABRERA+GILBERT+ARSENIO+DZ7-2016-0120.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e5b1a315-4471-4ea6-a632-e213f0f14d75/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+JARA+CABRERA+GILBERT+ARSENIO+DZ7-2016-0119.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9682453b-ac12-4d81-966b-275ddea71950/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+JARA+CABRERA+GILBERT+ARSENIO+DZ7-2016-0118.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e566fb6f-057d-4012-8972-3ff6e2a14b15/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+RIVADENEIRA+ERAZO+GLADYS+JHOANNA+DZ7-2016-0117.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/07feafb2-e805-4b4f-8e73-9158e90c92e9/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+BERMEO+ESTRELLA+NELSON+ALFONSO+DZ7-2016-0116.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/95d1580b-8458-40dd-84d8-5e370e3c9720/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+CARRION+CHIRIBOGA+DIANA+VANESSA+DZ7-2016-0115.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/2bc84b74-0100-4b05-b762-d3e21e121aae/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+QUILLE+CAMACHO+VICTOR+HUGO+DZ7-2016-0114.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c0c28627-a2c2-4298-a881-b8fcccce1458/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+PAUTE+CORREA+MILTON+ANTONIO+DZ7-2016-0113.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/1bffc802-fbc7-4b5c-bdde-563647a9fe79/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+RODRIGUEZ+PERALTA+MARIA+DENISSE+DZ7-2016-0112.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9cbfcd91-bd94-43e7-b082-7806d4602059/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+SANCHEZ+ESPINOZA+ALBERTO+PATRICIO+DZ7-2016-0111.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/5c7d0ed0-7598-4490-b5ed-27404f4bcf07/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+ARIAS+FERNANDEZ+PABLO+DANIEL+DZ7-2016-0110.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/26fa30cf-25aa-4a39-b8e5-8150b1fdd618/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+CASTILLO+CAMACHO+ANA+BEATRIZ+DZ7-2016-0109.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/2f94a396-db11-4c1d-b683-8ba627acccb8/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+REYES+NARVAEZ+KARLA+TATIANA+DZ7-2016-0108.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b30f1d65-9f53-4a67-b55a-75b1631d8f49/INFORME+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+VILL%D3N+JIM%C9NEZ+LUIS+JOS%C9+DZ8-16A-0035.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/22f639ab-fce3-4343-8b11-0eece21610b9/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS++018+LOPEZ+TREBOLES+WENDY+LILIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/004e2e75-1e8f-4480-8ed4-b63a513932d6/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+014++JARAMILLO+CERVANTES+OMAR+WILFRIDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/5908d154-5e48-46b8-8cd0-88fe401e554f/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+015+JARAMILLO+CERVANTES+OMAR+WILFRIDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/682342b8-8d7b-441e-b721-1ba64fbd5229/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+016+JARAMILLO+CERVANTES+OMAR+WILFRIDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/483991ba-cb54-4cab-85a1-662cef0f0225/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+011+ANDRADE+VILLALBA+JAIME+VICENTE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e1ec7737-d7a1-4042-b39e-cdc945686467/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+012+ANDRADE+VILLALBA+JAIME+VICENTE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f856c7d8-9921-49cf-9151-b77687c61118/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+013+ANDRADE+VILLALBA+JAIME+VICENTE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/119869ed-91d3-4319-96b4-a59aae8ae25d/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+007+PAPPA+PINTO+MARIUXI+CAROLINA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/2bd3c956-02e1-4ca9-9841-934cdf9f8b46/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+010+PAPPA+PINTO+MARIUXI+CAROLINA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/15173aba-0a67-4351-a664-8207a3a199bf/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+009+PAPPA+PINTO+MARIUXI+CAROLINA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a20695ef-158e-40a2-a199-a5aaa6681ee3/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS++008+ROBLES+ARBOLEDA+GENGIS+RAFAEL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e3699260-19f4-451f-b2e7-3b043a434dad/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS++011+ROBLES+ARBOLEDA+GENGIS+RAFAEL.pdf
Reporte esigef Noviembre 2015.pdf
mailto:rpzumarraga@sri.gob.ec

